
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba zodpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

Ing. Pavel Jeřábek, vedoucí odboru správy
automobi|njho majetku KŘP-U
Ing. Luboš Miltner, technický pracovník odboru
správy automobi|ního majetku KŘP-U
Vladimír Tesař, technický pracovník odboru
správy automobi|njho majetku KŘP-U
Ing. Pavel Jeřábek, vedoucí odboru správy
automobi|niho majetku KŘP-U

, ,

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsána v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,dodavatel")

jÍša s.r.o.
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
26724332
CZ26724332
Josef JÍša, jednatel
ČSOB a.s.

Dalibor Kozderka

u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 89713

,,Zástavba do vozidla ZJ KŘP Úsk"

l



Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, objednateli
zástavbu do vozidla dle technické specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále
jen zboží) a umožni objednateli k němu nabýt vlastnické právo.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka dodavatele ze dne
17. července 2015, která byla na základě zadávacího řízenI zveřejněného pod číslem
jednacím vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

..b

Cena je stanovena ve výši: 166 639,67 KČ bez DPH
DPH 21 %: 34 994,33 Kč
CELKEM: 201 634,00 Kč S DPH
Slovy: dvěstějedentisÍcšestsettřicetčtyři korun českých

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (vedlejší náklady) a
sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná
pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí zboží
objednatelem dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii dodavatel při|oži k faktuře.

3. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce 30-ti kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury objednateli na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Odbor správy automobilního majetku, Lidické náměstí 899/9, 401 79
Ústí nad Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu objednatele ve prospěch dodavatele. Pokud objednatel uplatní právni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny zboží.

2



W

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. Faktura musí být doručena na adresu objednatele nejpozději do 15. listopadu 2015.

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží

1. Objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill. této
smlouvy.

2. Místem plnění a převzetí zboží je provozovna dodavatele na adrese:

Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9.

3. Dodavatel je povinen předat zboží nejpozději do 15. listopadu 2015.

4. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele, popř. osobu oprávněnou jednat ve
věcech technických, o termínu předání zboží nejméně 5 pracovních dnů předem.

5. Při přejímce v místě předání provede objednatel (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

6. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy objednatel (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list, popřípadě předávácí protokol v místě převzetí zboží. K podpisu
dodacího listu, popř. předávacího protokolu, je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí
zboží.

7. O předání a převzetí zboží bude dodavatelem vyhotoven dodací list (předávací protokol)
ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku
l. této smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení potvrzeného
dodacího listu (předávacího protokolu).

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. Dodavatel je povinen předat objednateli zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodáni zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je objednatel
oprávněn vrátit zboží dodavateli do 5-ti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zboží nese dodavatel.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje objednatel dodavateli písemně
(poštovni styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
objednatele řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

3



5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese dodavatel. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě třiceti
(30) kalendářních dnů od doručení reklamace objednatele.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Objednatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
dodavatele..

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží od
dodavatele.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. lV. ze strany
dodavatele, jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě
prodlení s vyřízením reklamace, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1 200,- kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII., zavazuje se dodavatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové částky plnění za porušení této
povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění u povinné strany.

4



5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o vÍce než pět (5) pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.,

c) postup dodavatele při dodání zboží v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení;

C) dodavatel vstoupí do likvidace,

d) dodavatel nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

8. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
patnáct (15) kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

1. Dodavatel ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
zboží objednateli. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel užívat
zboží pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Dodavatel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

5



4. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
dodavatel při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy.

5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Z důvodu toho, že součástí předmětu smlouvy je speciální zástavba, bude v rámci
úprav vozidla vytvořena pracovní skupina, do které objednatel zařadí své zástupce.
Pracovní skupina bude jednat minimálně jednou za 15 pracovních dnů. První schůzka
se uskutečni do 10 pracovních dnů od uzavření této kupní smlouvy. Schůzku svolá a
místo konání urči dodavatel po vzájemné dohodě se zástupcem objednatele.
Dodavatel je povinen zapracovat dodatečnými úpravami všechny požadavky pracovní
skupiny objednatele, týkajíci se řešení zástavby vozidla, rozmístěni a velikost úložného
prostoru, polic a zásuvek a osvětlení, pokud tomu nebrání nepřekonatelné technické
nebo zákonné překážky.

7. Dodavatel musí zpracovat a předat objednateli komplexní předávací dokumentaci
(popis zástavby, technické výkresy řešení zástavby apod.). Dodatečnými úpravami
nesmí dojít ke změně smluvní ceny uvedené v článku Ill.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) dodavatel..

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze

Tet.
'ČO: (l)

V Ústí nad Labem dne 04. 08, 2015

správy automobi|ního majetku KŘP-U
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAjE 6
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM



e
Technická specifikace

'' Mercedes Benz Sprinter
provedeni : automobil nákladní skříňový do 3,5t (VAN), bez oken v nákladovém prostoru
počet dveří: 4

vpředu dveře pro řidiče a spolujezdce,
boční posuvné dveře neprosklené v pravo v nákladovém prostoru
zadní dveře neprosklené křídlové

počet mist k sezení: 3
MotOr:" --.' ' "
typ motoru: vznětový
výkon: 120 kW
objem: 2143 cm3
Rozměry:.ä "'
rozvor: 4325 mm
celková délka: 6961 mm
celková šířka: 1993 mm
celková výška : 2780 mm
délka ložné piochy: 4300 mm
šířka ložné p|ochy: 1780 mm
objem ložné p|ochy: 14 m'
max. zatížení střechy: 150kg
neiyšši technický přípustná hmotnost: 3500kg
provozní hmotnost: 2637 kg
nejyšši technický přípustná hmotnost na nápravu 1800kg, 2250kg
',",. regálový a výsuvný systém pro bezpečné a pohotové ukládáni materiálu a výbavy viz. grafický návrh;

na levé straně úložný systém s min. 20 policemi s měkkou výstelkou(gumou) a s popruhy pro uchycení
ANO převážených věci;
ANO na pravé straně pracovni stůl(ponk) se zásuvkami, délka pracovního stolu cca 150mm;
ANO vedle ponku zásuvkový systém pro převoz drobného materiálu:
ANO prostor pro uchyceni e[ektrocentrá|y a kanýstru na PHM:

stropní osvětleni celého prostoru tak, aby byla zajištěna viditelnost odpovidajici dennímu světlu za jasného
ANO počasí. Použiti LED diodové techno[ogie. požaduje se nastavitelnost minimálně 2 stupňů intenzity světla;

samostatné osvětleni nad pracovním stolem - Použiti LED diodové technologie. Požaduje se nastavitelnost
ANO minimálně 2 stupňů intenzity světla;

u všech přemístitelných části požadujeme možnost při převozu stabilně připevnit k podlaze nebo stěně
ANO vozu, všechny součásti zástavby musí být bezpečně zajištěny proti samovolnému pohýbu:

pod stropem, po celé délce nákladového prostoru tyč(madlo), které bude sloužit pro přidržení se lidi při
ANO rychlém přesunu vozidla;

grafický návrh slouží k prvotnímu vymezeni požadavkŮ objednatele, konečné řešeni bude konzultováno s
ANO vybraným zhotovitelem v rámci pracovni skupiny.



C

,l " ,é

" ŕ!

j;" jy

r

' .l"
i .
)I
'Š
d
Í

i

L
0

e 0 b

.
l
l

.. ..

. . .

. . - . .



l

l

l

,l

Té .. .

.

. .

.

P

0

" ¶\t' ,

l

l

V

J
l. ...



· y'

.

P

I

.. ..

· . e
. .

' 0

.

0

V

.

0

0

. ,r


